REQUERIMENTO Nº 19 – 11 DE FEVEREIRO DE 2020.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Protocolo de Nº:___________
Data:___/__/___ Hora:___:___

_____________________
Serviço de Expediente

Requer  o  encaminhamento  de  ofício  a
CODEGO  –  Companhia  de  Desenvolvimento
Econômico de Goiás,  solicitando as seguintes
informações  a  respeito  do  anel  viário  que
interliga o DAIA ao trevo da BR-060 e BR-
153.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro,  nos  termos  do  art.136,  inciso  I,  do  Regimento  Interno,  que  seja
enviado ofício a CODEGO – Companhia de Desenvolvimento Econômico de Goiás, solicitando as
seguintes informações a respeito do anel viário que interliga o DAIA ao trevo da BR-060 e BR-
153.

- Qual percentual da obra executada?
- O que já foi executado e o que está pendente?
- O que será executado agora em nova fase?
- Quais os valores que já foram gastos e que ainda falta ser investido?
- Qual é a medição total da obra?
- O que gerou a paralisação?
- Existem erros na execução da obra?

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado para ter conhecimento sobre o andamento da
obra.

Atenciosamente,

Jean Carlos Ribeiro
Líder – PTB

OF/GB/CA/JC